
                                          КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                                     ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 
                    АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от «15» октября 2021года № 242 
село Звериноголовское 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации 
Звериноголовского района от 1 марта 2021 года №48 «О муниципальной 

программе Звериноголовского района «Обеспечение общественного 
порядка и противодействие преступности в Звериноголовском районе»» 

 
         В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 9 
декабря 2020 года №388 «О государственной программе Курганской области 
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в 
Курганской области»», на основании Устава Звериноголовского района Курганской 
области, Администрация Звериноголовского района 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение 1 к муниципальной программе 
Звериноголовского района «Обеспечение общественного порядка и 
противодействие преступности в Звериноголовском районе» утвержденную 
постановлением Администрации Звериноголовского района от 1 марта 2021 года 
№48, исключив строку 5 из перечня мероприятий муниципальной программы 
Звериноголовского района «Обеспечение общественного порядка и 
противодействие преступности в Звериноголовском районе».  
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте 
Администрации Звериноголовского района в информационно- 
телекоммуникационной сети интернет. 
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Звериноголовского района – начальника 
отдела по социальной политике Администрации Звериноголовского района. 
 
 

    Глава   Звериноголовского    района                                          О.А. Курочкин 


